Председателю Центрального Совета Общества потомков участников Первой мировой войны
В. И. Алявдину

	От___________________________________________________________
_____________________________________________________________
проживающего________________________________________________
_____________________________________________________________
_____________________________________________________________
Дата рождения ________________________________________________
Тел., факс: ___________________________________________________
Эл. почта_____________________________________________________
___________

З А Я В Л Е Н И Е

     Прошу принять меня в Общество потомков участников Первой Мировой (Великой) войны 1914-1918 гг, т.к. мой(я)_____________________
                                                                                                                                                          (степень родства)

                                                                                   (фамилия,  имя и отчество, звание, воинская часть)

являлся(ась) участником войны, находясь в рядах Русской Императорской Армии (принимая участие в боевых действиях, оказывая медицинскую помощь, проходя службу в органах военного управления вооружёнными силами, интендантской службе и т.п.)

	_____

Список прилагаемых документов: (формулярные списки, письма, справки, свидетельства, ссылки на опубликованные источники и т.п.)

Дата «____» __________ 20 __г.	  _________________ (_________________)
подпись